Konvansiyonel
aydınlatmanızı
LumiStreet gen2'ye
yükseltmenin tam
zamanı
LumiStreet gen2
Gitgide artan sayıda belediye, geniş ölçekli geleneksel sokak aydınlatması
kurulumlarını enerji tasarruflu LED teknolojisine yükseltme ihtiyacı duymaktadır.

5000 saatte sürücü arıza oranı 0,5 %
Genel Bilgiler
Order Code Full Product Name Lamba ailesi kodu
44936000 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 76S LED49
44943800 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 LED99
06038800 BGP292 LED18-4S/740 I DM50 D948/60S LED18
06039500 BGP292 LED22-4S/740 I DM50 D948/60S LED22
06046300 BGP292 LED34-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED34
06047000 BGP292 LED60-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED60
06049400 BGP292 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED100
07894900 BGP292 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED120
07906900 BGP292 LED85-4S/740 II DM11 48/60S LED85
07908300 BGP292 LED85-4S/740 II DM11 48/60S LED85
07923600 BGP392 LED120-4S/740 II DM11 D9 48/60S LED120
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 LED75
07964900 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 LED49
07967000 BGP292 LED99-4S/740 II DX10 7024 D9 48/6 LED99
07970000 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 76S LED75
07986100 BGP292 LED85-4S/740 I DM10 D9SRG10 48/60 LED85
07987800 BGP292 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED49
07989200 BGP292 LED74-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- LED74
07995300 BGP292 LED94-4S/740 II DM11 CLO D9 48/60 LED94
07999100 BGP292 LED109-4S/740 II DM10 7043 D9 48/ LED109
10013800 BGP292 LED120-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 LED120
10018300 BGP292 LED51-4S/740 I DX10 P148/60S LED51
10036700 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 48/60S LED75
10038100 BGP292 LED51-4S/740 I DX10 48/60S LED51
10073200 BGP292 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED65
44937700 BGP293 LED149-4S/740 I DM12 D9 SRG10 48/ LED149
44946900 BGP293 LED120-4S/740 I DX10 7024 D9 48/6 LED120
07896300 BGP293 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED100
07897000 BGP293 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED139
07898700 BGP293 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED180
07899400 BGP293 LED240-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED240
07909000 BGP293 LED170-4S/740 II DM11 48/60S LED170
07928100 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S LED240
07988500 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED149
10024400 BGP293 LED139-4S/740 I DX10 48/60S LED139
10027500 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S LED149

150° - 43° x 67° 4.524 lm Çok geniş
dağıtım 10
Order Code Full Product Name
Aydınlatma
armatürü ışık ışını
yayılması Işık Akısı
Optik sistem
türü dış
mekan
10073200 BGP292 LED65-4S/740 II
DM50 D9 48/60S
154° - 31° x 54° 5.742 lm Orta dağıtım
50
44937700 BGP293 LED149-4S/740 I
DM12 D9 SRG10 48/
53° x 71° 12.900 lm Orta dağıtım
12
44946900 BGP293 LED120-4S/740 I
DX10 7024 D9 48/6
150° - 43° x 67° 10.440 lm Çok geniş
dağıtım 10
07896300 BGP293 LED100-4S/740
II DM50 D9 48/60S
154° - 31° x 54° 8.800 lm Orta dağıtım
50
07897000 BGP293 LED139-4S/740
II DM50 D9 48/60S
154° - 31° x 54° 12.180 lm Orta dağıtım
50
07898700 BGP293 LED180-4S/740
II DM50 D9 48/60S
154° - 31° x 54° 15.300 lm Orta dağıtım
50
07899400 BGP293 LED240-4S/740
II DM50 D9 48/60S
154° - 31° x 54° 20.160 lm Orta dağıtım
50
07909000 BGP293 LED170-4S/740
II DM11 48/60S
160° - 42° x 54° 14.620 lm Orta dağıtım
11
07928100 BGP393 LED240-4S/740

LumiStreet gen2
6Product family leaflet, 2023, Ağustos 2 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Güç
Tüketimi
Ani Akım Koruması (Ortak/
Diferansiyel)
44946900 BGP293
LED120-4S/740 I DX10
7024 D9 48/6
67 W 6 kV diferansiyel mod ve 8 kV ortak
moda kadar aydınlatma armatürü ani
akım koruma seviyesi
07896300 BGP293
LED100-4S/740 II
DM50 D9 48/60S
55 W 6 kV diferansiyel mod ve 8 kV ortak
moda kadar aydınlatma armatürü ani
akım koruma seviyesi
07897000 BGP293
LED139-4S/740 II
DM50 D9 48/60S
78 W 6 kV diferansiyel mod ve 8 kV ortak
moda kadar aydınlatma armatürü ani
akım koruma seviyesi
07898700 BGP293
LED180-4S/740 II
DM50 D9 48/60S
104 W 6 kV diferansiyel mod ve 8 kV ortak
moda kadar aydınlatma armatürü ani
akım koruma seviyesi
07899400 BGP293
LED240-4S/740 II
DM50 D9 48/60S
138 W 6 kV diferansiyel mod ve 8 kV ortak
moda kadar aydınlatma armatürü ani
akım koruma seviyesi
07909000 BGP293
LED170-4S/740 II
DM11 48/60S
98 W 6 kV diferansiyel mod ve 8 kV ortak
moda kadar aydınlatma armatürü ani
akım koruma seviyesi
07928100 BGP393
LED240-4S/740 II
DM11 D9 48/60S
138 W 6 kV diferansiyel mod ve 8 kV ortak
moda kadar aydınlatma armatürü ani
akım koruma seviyesi
07988500 BGP293
LED149-4S/740 II
DM50 D9 48/60S
84 W 6 kV diferansiyel mod ve 8 kV ortak
moda kadar aydınlatma armatürü ani
akım koruma seviyesi

akım koruma seviyesi
Kontroller ve Dim Etme
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
44936000 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 76S Evet
44943800 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 Evet
06038800 BGP292 LED18-4S/740 I DM50 D948/60S Evet
06039500 BGP292 LED22-4S/740 I DM50 D948/60S Evet
06046300 BGP292 LED34-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
06047000 BGP292 LED60-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
06049400 BGP292 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
07894900 BGP292 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
07906900 BGP292 LED85-4S/740 II DM11 48/60S Hayır
07908300 BGP292 LED85-4S/740 II DM11 48/60S Hayır
07923600 BGP392 LED120-4S/740 II DM11 D9 48/60S Evet
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 Evet
07964900 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 Evet
07967000 BGP292 LED99-4S/740 II DX10 7024 D9 48/6 Evet
07970000 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 76S Evet
07986100 BGP292 LED85-4S/740 I DM10 D9SRG10 48/60 Evet
LumiStreet gen2
7Product family leaflet, 2023, Ağustos 2 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
07987800 BGP292 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
07989200 BGP292 LED74-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- Hayır
07995300 BGP292 LED94-4S/740 II DM11 CLO D9 48/60 Evet
07999100 BGP292 LED109-4S/740 II DM10 7043 D9 48/ Evet
10013800 BGP292 LED120-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 Hayır
10018300 BGP292 LED51-4S/740 I DX10 P148/60S Hayır
10036700 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 48/60S Hayır
10038100 BGP292 LED51-4S/740 I DX10 48/60S Hayır
10073200 BGP292 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
44937700 BGP293 LED149-4S/740 I DM12 D9 SRG10 48/ Evet
44946900 BGP293 LED120-4S/740 I DX10 7024 D9 48/6 Evet
07896300 BGP293 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
07897000 BGP293 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
07898700 BGP293 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
07899400 BGP293 LED240-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
07909000 BGP293 LED170-4S/740 II DM11 48/60S Hayır
07928100 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S Evet
07988500 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
10024400 BGP293 LED139-4S/740 I DX10 48/60S Hayır
10027500 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
10032900 BGP293 LED149-4S/740 I DX10 48/60S Hayır
10042800 BGP293 LED149-4S/740 II DW10 H07RN-F-2X1 Hayır
10054100 BGP293 LED139-4S/740 II DM10 48/60S Hayır
10058900 BGP293 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
10060200 BGP293 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60S Evet
10074900 BGP293 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60S Evet
44945200 BGP291 LED39-4S/740 II DM50 48/60S Hayır
06041800 BGP291 LED8-4S/740 II DM50 D948/60S Evet
06042500 BGP291 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
06043200 BGP291 LED40-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
06044900 BGP291 LED50-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
06045600 BGP291 LED64-4S/740 II DM50 D9 48/60S Evet
07912000 BGP291 LED45-4S/740 II DM11 48/60S Hayır
07918200 BGP391 LED64-4S/740 II DM11 D9 48/60S Evet
10045900 BGP291 LED44-4S/740 I DW50 CLO D9 P1 32/ Evet
Ürün Verileri
Order Code Full Product Name Ürün ailesi kodu
44936000 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 76S BGP292
44943800 BGP292 LED99-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 BGP292
06038800 BGP292 LED18-4S/740 I DM50 D948/60S BGP292
06039500 BGP292 LED22-4S/740 I DM50 D948/60S BGP292
06046300 BGP292 LED34-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP292
06047000 BGP292 LED60-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP292
06049400 BGP292 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP292
07894900 BGP292 LED120-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP292
07906900 BGP292 LED85-4S/740 II DM11 48/60S BGP292
07908300 BGP292 LED85-4S/740 II DM11 48/60S BGP292
07923600 BGP392 LED120-4S/740 II DM11 D9 48/60S BGP392
07963200 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 BGP292
07964900 BGP292 LED49-4S/740 I DX10 7024 D9 48/60 BGP292
07967000 BGP292 LED99-4S/740 II DX10 7024 D9 48/6 BGP292
07970000 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 7024 D9 76S BGP292
07986100 BGP292 LED85-4S/740 I DM10 D9SRG10 48/60 BGP292
07987800 BGP292 LED49-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP292
07989200 BGP292 LED74-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1- BGP292
07995300 BGP292 LED94-4S/740 II DM11 CLO D9 48/60 BGP292
07999100 BGP292 LED109-4S/740 II DM10 7043 D9 48/ BGP292
10013800 BGP292 LED120-4S/740 II DM11 CLO S05Z1Z1 BGP292
10018300 BGP292 LED51-4S/740 I DX10 P148/60S BGP292
10036700 BGP292 LED75-4S/740 I DX10 48/60S BGP292
10038100 BGP292 LED51-4S/740 I DX10 48/60S BGP292
10073200 BGP292 LED65-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP292
44937700 BGP293 LED149-4S/740 I DM12 D9 SRG10 48/ BGP293
Order Code Full Product Name Ürün ailesi kodu
44946900 BGP293 LED120-4S/740 I DX10 7024 D9 48/6 BGP293
07896300 BGP293 LED100-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
07897000 BGP293 LED139-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
07898700 BGP293 LED180-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
07899400 BGP293 LED240-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
07909000 BGP293 LED170-4S/740 II DM11 48/60S BGP293
07928100 BGP393 LED240-4S/740 II DM11 D9 48/60S BGP393
07988500 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
10024400 BGP293 LED139-4S/740 I DX10 48/60S BGP293
10027500 BGP293 LED149-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
10032900 BGP293 LED149-4S/740 I DX10 48/60S BGP293
10042800 BGP293 LED149-4S/740 II DW10 H07RN-F-2X1 BGP293
10054100 BGP293 LED139-4S/740 II DM10 48/60S BGP293
10058900 BGP293 LED84-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP293
10060200 BGP293 LED149-4S/740 I DM50 D9 48/60S BGP293
10074900 BGP293 LED109-4S/740 I DM50 D9 48/60S BGP293
44945200 BGP291 LED39-4S/740 II DM50 48/60S BGP291
06041800 BGP291 LED8-4S/740 II DM50 D948/60S BGP291
06042500 BGP291 LED20-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP291
06043200 BGP291 LED40-4S/740 II DM50 D9 48/60S BGP291